PODLESIE

zemia orszka

[AB]

Podtęże, stż. [Podlasie?]
k. Samogorzowy.

dobro pod Gatulinem
przy granicy Maz.

Kwat. - Fol. Jeleniec na wsch.
od Taluby.

Taluba, garw.

Podlanze

1427

Petrus de Podlanze, Mrocek de Czelanow et
Nicolaus de Czeschkowo divisionem hereditatis Czeschko-
wo in distr. Cracovensi inter se fecerunt:

Petro et Prandothe fratri ipsius merica Jelenow
et Brozowalanka cessit; - -

MK 3, 78v-79.

Paw. me. 210

Podhlarye Podlarye [= Podlaska] (1493) [cast.]
jac. Podlanski de P. filii Andreae de Taluba domst
quercum ^{duci} Vigeniter daubrowa dictum
²² Jolonyerz qui incipit ab angulo longe
daubrowy usque ad fluvium quod dicitur
Corthna et persaltavit per hoc flumen
Corthna usque ad ^{petri et brandolii germanoy} limitem h. de Pod-
larye (ibidem ^[ae] in Podhlarye) usque ad
viam que ducit a Garvolyn usque
ad Lask arzewo et de eadem via
dextram partem persaltavit usque.

que gorky sive monticuli iacent (als zademo scrowy)
ad gorky vel opposito rubi et iterum
a monticulis usque ad Pathoky qui
ducit ad granicies ^{dominorum} [In] Chstowskyech
et Podlanskyech ^{et granicies} usque ad fluvium
Corthna dicta et ab isto fluvio
usque ad ~~butka~~ et a ~~butka~~
usque ad angulum Dambroy delu-
gyey.

nie inajduje
zmi et Andreae geminis de Byalky pro 2 knezibus
[cum] manso Zorawyeuska

Mt 18, 59^v

samo Podtzie - w Stejichim (koto
samogonay), ale kren - na Mor.
k. T. Chubz (s. r. plemec) lub k Dambroy